

Duydunuz
mu?

GÜL-PERİ

Bakanlar yeni yıla resim

sevgisi ile girdiler. İnce uzun

güzel bir kız Baradan. Davetliler

Tabloları bırakıp Baradanı seyrettiler.

Resimlerden çok ressam beğenildi

YENİ yılın ilk sergilerini Dışişlerinden Refia Çıray ile Umrın Baradan açtı Başkentte. Refia Çıray uzun yıllardanberi resimle uğraşan bir diplomat eşi, Tokyo'da, İran'da ve Türkiye'de yaptığı resimler Güzel Sanatlar galerisinde sergileniyor. Geliri de Verem Savaş Derneğine bırakılacak. Tabii çok güzel bir davranış ama serginin çok iyi düzenlendiği söylenemez. ressamın iyiniyeti biraz havada kalmış. bir broşür bile hazırlanmamış. Umrın Baradan'ın sergisi Fransız Kültür Merkezindeydi. Her yönden ilginç bir sergiydi bu. kapının önünde sıralanan kırmızı plâkaları arabaları görünce bakanların yeni yıla resim sevgisiyle başladıklarını düşünüyordu insan.

TURİZM Bakanı Nihat Kürşat sergide kısı kaldı ama Devlet Bakanı Refet Sezgin'in tabloları birbuçuk saat incelediğine bakılırsa resimden çok hoşlanıyor. Bakanla birlikte AP'den Ertuğrul Akça, CHP'den Ferda Güley ve bir çok milletvekili, banka müdürlerinden çoğu vardı seyirciler arasında.

ESKİ Ziraat Bankası Umum Müdürü, AP Manisa milletvekili Mithat Dülge de Umrın Baradan'ın koruyucusuyum zaten. İzmirli yakın bir arkadaşının kızı olan bu ressam genç kızın Ankara'daki çalışmalarını, yüsek okul öğrenimini yakından izliyormuş.. Umrın Baradan ince uzun, güzel bir ressam. Angelik topuzu, mavi sarıdan uzun elbisesi. omuzuna aldığı mink etole sarılarak yürüyüşüyle ilk bakışta tablolarından daha çok ilgi çekiyor. Söylendiğine göre bu mavi sarıyı Pâkistanlılar hediye etmişler, ayrıca Pâkistan'a da davet edilmiş, yakında gidecekmiş. davet edildiği bir başka memleket de Habesistan.

GEÇENDE kordiplomatığın çukulata renkli Habes Elçisi, Umrın Baradan'ı bir akşam yemeğine çağırarak Habes bir ressamla tanıştırmış, sonra da güzel ressamın Adis Ababa'da bir sergi açmasını teklif etmiş. Habesistan'daki elçimiz Ziya Tepedelen bu işten hoşlanacak mı bakalım?

UMRAN Baradan on parmağında on marifet olan kişilerden Jeoloji Fakültesinde okuyor, güzel İngilizce biliyor, güzel şiir okuyor. Sergiden sonra bir arkadaş grubuyla Klüp X'de yemek yedi, mikrofondaki birkaç şiir söyleyince salon alkıştan çnladı. Özellikle aşk şiirlerini çok güzel söylüyor. Sözü kısası Umrın Baradan resimlerinden daha çok ilgi topladı sergisinde. Misafirlerin tabloları bırakıp slaytları

seyrettiğini söylersem bana hak verirsiniz sanırım, renkli slaytlarda güzel ressamın renk renk pozları vardı.



Ressam Umrın Baradan ve Mithat Dülge - Sanatçılar bir